8.3.竞争性磋商响应文件构成和格式

8.3.1本项目采用电子化评审系统。

8.3.2投标人应按照第六章提供的格式编写竞争性磋商响应文件，不得缺少磋

商文件要求填写的表格或提交的资料。

9．投标报价

9.1投标报价为完成本项目所要求服务的全部内容、中标服务费及国家按现

行税收政策征收的一切税费。

9.2供应商须对服务要求进行完整报价。采购人拒绝只对部分服务要求进行

报价的投标。供应商应在投标文件中的投标分项报价表上标明对本次磋商拟提供

服务的单价和总价，任何有选择的报价将不予接受。

9.3本项目最高限价为：1212400.00元；（大写：壹佰贰拾壹万贰仟肆佰元整）

，磋商报价大于或等于采购预算则视为废标。

9.4供应商不得以低于成本的报价参加投标，供应商的投标报价明显低于其

他供应商的报价，经磋商小组质询后不能在规定时间内说明理由，或说明理由经

磋商小组会认为不成立，则按无效标处理。

10．磋商货币

http://www.sxggzyjy.cn/fwzn/004003/20180827/c8c8fb15-a7cc-4011-a244-806289d7cf3b.html
http://www.sxggzyjy.cn/fwzn/004003/20180827/c8c8fb15-a7cc-4011-a244-806289d7cf3b.html